
HIPPODROME DE CHATEAUBRIANT (R4) 

JEUDI 10 JUILLET 2025
COURSE 1

Départ prévu à 
10H 20PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

FAVORIS : 2  – 6  – 1 CLASSEMENT THEORIQUE : 4  – 6  – 2

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PRIX DE SOISY - 7 Concurrents - HAIES - 3 550 M - 19 000 Euros 

COURSE 2
Départ prévu à 

10H 52PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

FAVORIS : 3  – 7  – 4  – 2 CLASSEMENT THEORIQUE : 4  – 7  – 2  – 3

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PRIX DE L'OUEST - 9 Concurrents - HAIES - 3 550 M - 21 000 Euros 

COURSE 3
Départ prévu à 

11H 25PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

FAVORIS : 5  – 8  – 3  – 7 CLASSEMENT THEORIQUE : 2  – 4  – 8  – 7

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PRIX DE LA GALISSONNIERE - 12 Concurrents - HAIES - 3 800 M - 26 000 Euros 

COURSE 4
Départ prévu à 

12H 00PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE         JOCKEYS                        ENTRAINEURS                    PERFORMANCE        GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

MISTERWINNER 

GABYLOU 

IKKO 

BOUSSANT 

LADY LOVE 

VISAYA 

BEST DANCE 

CAMELARUA 

MON FAVORI 

BLANCHE EPINE 

CLAUDIC J. 

GROSBOIS Chr. 

MOUTARD Jer. 

BREUX D. 

D' ANDIGNE O. 

HARDOUIN E. 

BLANCHOUIN T. 

ARMANCE Lou. 

BOISSEAU L. 

VERON F. 

LOTOUX  C. 

FOURRIER G. 

MOSSE G. 

DELZANGLES M. 

PEAN A. 

BRASME  M. 

BOISNARD  J. 

BARBEROT  Y. 

LEENDERS  GRE. 

BRASME  M. 

1p 3p 3p (24) 9p  

13p 4p 8p 7p 1p 3p  

2p 5p 4p 

4p 3p 8p 2p (24) 4p  

4p 9p 3p 3p 3p 7p  

7p 6p 3p 5p 1p 3p   

7p 7p 4p 8h (24) 3p 

5p 9p 4p 3p 9p (24)  

2p 13p 10p 8p (24)  

12p 4p 4p 6p 6p 

16 450 € 

27 940 € 

6 250 € 

13 520 € 

11 260 € 

15 010 € 

4 900 € 

5 310 € 

6 100 € 

2 200 € 

H3 

H3 

H3 

H3 

F3 

F3 

F3 

F3 

H3 

F3 

2 650 

2 650 

2 650 

2 650 

2 650 

2 650 

2 650 

2 650 

2 650 

2 650 

62 

61.5 

61 

60 

59 

58.5 

58.5 

57.5 

56.5 

53.5 

10 

2 

3 

9 

1 

6 

7 

4 

5 

8 

FAVORIS : 4  – 3  – 9  – 5 CLASSEMENT THEORIQUE : 10  – 1  – 9  – 3

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PRIX RACE AND CARE- 10 Concurrents - Plat - 2 650 M - 19 200 Euros 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS                JOCKEYS                       ENTRAINEURS                           PERFORMANCE          GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

AVIVRE LIBRE 

MARTIN'S DENUO 

RIGLOS 

MALACA 

MENKISTAR 

COME AWAY 

BAREL DE MARQUISE 

PAILLARD S. 

PAGEOT A. 

FOLLIN Yla. 

DORY L. P. 

RICHARD G. 

VANDAMME Luc. 

JOURNIAC Tho. 

CHATELLIER V. 

BOISNARD  J. 

MENUET  W. 

JAFFRELOT-BEDON S. 

MARION  J.D. 

ROLLAND  M. 

FOUCHER S. 

2h 7h 5h 6h 7h (24) 8p  

1h 3h 5h 4h 7p 

12p (24) 14p 

5h 1h Ah 8h 12p 

5h 

Ah 7h 4h 5h 11h (24)  

8p (24) 11p 7p 

4 815 € 

10 485 € 

 

6 450 € 

855 € 

3 360 € 

 

H3 

H3 

H3 

F3 

H3 

F3 

F3 

3 550 

3 550 

3 550 

3 550 

3 550 

3 550 

3 550 

69 

69 

69 

67 

67 

65 

65 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS                JOCKEYS                       ENTRAINEURS                           PERFORMANCE          GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

MOONDI LISES 

SOBEST 

NABAB HAS 

LOUISDOR D'ALENE 

HILODELAFONTAINE 

ST HENRI DETAILLON 

LANCIA DES MOTTES 

LIBERTY DU BREUIL 

HO MILADY 

LEPAGE Axe. 

CARRE Dor. 

GUITRAUD C. 

DUMOUCH Th. 

THOMAS Dam. 

VANDAMME Luc. 

RICHARD G. 

DUCHENE Med. 

DUBOURG K. 

SEIGNOUX V. 

PLISSON  CH. 

HAYERES F. 

LEENDERS GRE. 

LEQUIEN  C. 

DELAUNAY J. 

NICOLLE F. 

LEQUIEN  C. 

DUBOURG C. 

3h Ah 6h (24) 5p  

5h 4h (24) 12p 13p  

1p 2h (24) 5p 

3p 

(24) 7h 7h 

9h 

5p 8h 

6h 4p (24) Th 

9h 

4 400 € 

3 510 € 

2 640 € 

 

840 € 

 

 

 

 

H4 

H4 

H4 

H4 

H4 

H4 

F4 

F4 

F4 

3 550 

3 550 

3 550 

3 550 

3 550 

3 550 

3 550 

3 550 

3 550 

69 

69 

68 

67 

67 

67 

65 

65 

65 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS                JOCKEYS                       ENTRAINEURS                           PERFORMANCE          GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

ZEN MASTER 

LENEL 

KILOMETRE ZERO 

KHEOPS DU BREUIL 

CHACHECHOUET 

NEON HAS 

COOL HEART 

MAYBE THE STORY 

VERY GOOD BOY 

CELTIC JABAAR 

SECRET DE MAINE 

TIO QUINQUIN 

COLSON L. 

DUMOUCH Th. 

JOURNIAC Tho. 

VANDAMME Luc. 

PAILLARD S. 

DUBOURG K. 

DUCHENE Med. 

ZULIANI L. 

COURMONT Y. 

DENIEL K. 

MANCEAU E. 

THOMAS Dam. 

HERPIN  CH. 

VIEL T. 

FOUCHER S. 

LEENDERS  GRE. 

TATARD A. 

DUBOURG C. 

LEQUIEN  C. 

BOISBRUNET A. 

PLISSON K. 

PLISSON K. 

CHATELLIER V. 

LEQUIEN  C. 

3s Ts 4s 3s (24) 6h  

2h 6s 6h 1s Th Ts  

3h 2s 4s 2s 5s 6s (24)  

(24) 13h 6h 3h Ah  

2h 3h 3h (24) 5h 4h  

5c (24) Ts 4s 5s 7s  

6h (24) 3h 6h 11h 2h  

4h (24) Ah 6h 5h 

(24) 6h Ah Ah 5h  

5h Ah Th 6s 6h 3s  

(24) As 12h Th 8h  

5s (24) 7s 4s Ah (23)  

15 065 € 

87 445 € 

56 965 € 

4 025 € 

13 125 € 

5 635 € 

16 435 € 

3 195 € 

1 170 € 

20 810 € 

 

7 380 € 

H5 

H5 

H5 

F5 

F5 

H5 

H5 

F5 

H5 

H5 

H5 

H5 

3 800 

3 800 

3 800 

3 800 

3 800 

3 800 

3 800 

3 800 

3 800 

3 800 

3 800 

3 800

72 

71 

71 

70.5 

70 

70 

69.5 

69 

69 

68.5 

68 

68 



COURSE 5
Départ prévu à 

12H 35PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE         JOCKEYS                        ENTRAINEURS                    PERFORMANCE        GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

ANDY'S SPIRIT 
PINK JIMMY 
NOW THE EAGLE 
THESIGER 
INCANTATION 
NIPPE DE STAR 
SHAMASSA 
GRISE D'AZUR PELEM 
ALWAYS TIME 
TANTATTENDU 
ULTRASPI 

ROUSSEL Leo 
LACROIX Jul. 
CLAUDIC J. 
BERNARD A. 
SAADI S. 
BLANCHOUIN T. 
PLOMMEE Léo. 
VERON F. 
D' ANDIGNE O. 
SEIGNOUX Ama. 
GROSBOIS Chr. 

LIBAUD  E. 
LEGROS B. 
CLEMENT & HERMANS  
GUILLERMO G. 
LIBAUD  E. 
BOISNARD  J. 
GRAFFARD FH. 
JUILLET G. 
COUETIL  A. 
SEIGNOUX V. 
VIEL  L&M. 

7p 5p 
10p 
7p 3p 6p 
12p 10p 
10p 12p 10p 
3p 
4p 3p 
4p 
2p 2p 
 
 

550 € 
 

3 150 € 
 
 

3 150 € 
4 250 € 
1 100 € 
9 600 € 

 
 

H3 
M3 
H3 
H3 
H3 
H3 
F3 
F3 
F3 
H3 
F3 

2 650 

2 650 

2 650 

2 650 

2 650 

2 650 

2 650 

2 650 

2 650 

2 650 

58 
58 
58 
58 
58 
58 

56.5 
56.5 
56.5 
56 

54.5 

9 
11 
10 
8 
6 
7 
4 
1 
2 
5 
3 

FAVORIS : 9  – 7  – 1  – 3 CLASSEMENT THEORIQUE : 6  – 8  – 3  – 1

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PRIX PMU + (PRIX RIVERMAN) - 11 Concurrents - Plat - 2 650 M - 15 600 Euros 

COURSE 6
Départ prévu à 

13H 10PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE         JOCKEYS                        ENTRAINEURS                    PERFORMANCE        GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

AMKAR 
KON'NICHIWA 
ROSALITA 
AME DIVINE 
DIAMONDS 
MANDATORY 
PADDOCKWOOD 
SWAY WITH ME 
STAR OF LIGHT 
MANGA QUEEN 
UNE FRAGRANCE 

BOISSEAU L. 
GUILLOCHON J. 
CLAUDIC J. 
BERNARD A. 
JUST S. 
MOUTARD Jer. 
BAZIRE P. 
DELEAU Luk. 
POGGIONOVO Lau. 
GROSBOIS Chr. 
CRASTUS A. 

LEENDERS N. 
MONFORT  FR. 
BLANCHET X. 
LEENDERS N. 
POCHE T. 
BLANCHET X. 
LE STANG J. 
BARBEROT Y. 
CHATELLIER V. 
TOUX JV. 
ROLLAND  M. 

8p 12p 3p 
9p 6p (24) 5p 5p  
13p 8p 7p 5p 5p (24)  
2p 6p 5p 5p 5p (24)  
3p 1p 8p 7p 3p 2p   
12p 6p 4p 8p 4p 5p  
15p 8p 4p 4p 10p 10p 
 
6p 2p 12p 11p 5p  
11p 
10p 10p 9p 6p (24)  

3 150 € 
1 013 € 
4 860 € 
4 450 € 

17 625 € 
7 880 € 
2 150 € 

 
12 450 € 

 
1 000 € 

H3 
H3 
F3 
F3 
F3 
H3 
H3 
F3 
F3 
F3 
F3 

1 950 
1 950 
1 950 
1 950 
1 950 
1 950 
1 950 
1 950 
1 950 
1 950 
1 950 

58 
58 

56.5 
56.5 
56.5 
56 
56 

55.5 
54.5 
54.5 
54.5 

3 
11 
8 
6 
1 
9 
5 

10 
2 
4 
7 

FAVORIS : 3  – 8  – 6  – 5 CLASSEMENT THEORIQUE : 8  – 1  – 4  – 6

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PRIX DE CLAIREFONTAINE - 11 Concurrents - Plat - 1 950 M - 11 500 Euros 

COURSE 7
Départ prévu à 

13H 45PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE         JOCKEYS                        ENTRAINEURS                    PERFORMANCE        GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

KER WELEN 
RED GRACE 
JONIN 
KAHOUNA 
AROWN 
STRAKO 
PARIOLO 
LA PELEMOISE 
CREEKATTEMPS 
RIO 
BOKRA FIL MISHMISH 
EXCESSIVENESS 

SAADI S. 
ROMARY M. 
MICHEL Mic. 
FLEURY Man. 
GROSBOIS Chr. 
CRASTUS A. 
ROUSSEL Leo 
VERON F. 
PLOMMEE Léo. 
REMOUE Pie. 
BERNARD A. 
POGGIONOVO Lau. 

LEENDERS N. 
AUDOUIN B. 
WATTEL A. 
MONNIER I. 
EDON L. 
WATTEL A. 
MONFORT  ED. 
JUILLET G. 
JAFFRELOT-BEDON S. 
FOUASSIER A. 
GUILLERMO G. 
MENARD PIER. 

4p 6p 7p 2p 16p (24)  
5p 6p 4p 1p 9p (24)  
5p 7p 12p 1p 2p (24)  
1p 8p 9p 2p 1p 4p  
14p 5p 7p 8p 12p 5p  
2p 7p (24) 4p 1p  
8p (24) 1p 6p 6p  
2p 7p 10p (24) 5p  
7p 5p 6p 4p 2p (24)  
1p (24) 7p 9p 4p   
5p 7p 15p 7p 13p 11p  
15p 3p 5p 6p 10p (24)  

139 240 € 
92 125 € 
13 990 € 
69 230 € 
93 660 € 
88 490 € 
27 390 € 
65 380 € 
21 890 € 
47 790 € 
73 660 € 
35 510 € 

H7 
F7 
F4 
F7 
M5 
H5 
H4 
F6 
F4 
F4 
F11 
F4 

1 950 
1 950 
1 950 
1 950 
1 950 
1 950 
1 950 
1 950 
1 950 
1 950 
1 950 
1 950 

58 
57.5 
57.5 
57.5 
57 
57 
56 

55.5 
55.5 
54.5 
54.5 
54.5 

10 
12 
5 
2 
8 
11 
3 
9 
6 
4 
7 
1 

FAVORIS : 1  – 10  – 6  – 3 CLASSEMENT THEORIQUE : 8  – 12  – 10  – 6

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PRIX DE BON ABRI - 12 Concurrents - Plat - 1 950 M - 14 600 Euros 

COURSE 8
Départ prévu à 

14H 20PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE         JOCKEYS                        ENTRAINEURS                    PERFORMANCE        GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

DSCHINGIS PRIME 
PAGAN SUN 
BELEM DE CHIRON 
FORRO EMERY 
STYLE D'EMIRS 
FALIMAX 
WOOD PRINCE 
KASTEL WAL 
STEALL PLETUDE 
LADY DU SAPHIR 
LOU LAND 
SUCH A DIAMOND 
LA CHAUME 
ALREADY QUEEN 
CASTHALIA FOUQUET 

HARDOUIN E. 
GUILLOCHON J. 
GROSBOIS Chr. 
SAADI S. 
CRASTUS A. 
BERNARD A. 
MOUTARD Jer. 
JUST S. 
VERON F. 
CLAUDIC J. 
SEIGNOUX Ama. 
LOISON Lor. 
REMOUE Pie. 
BOISSEAU L. 
FLEURY Man. 

BRASME  M. 
MONFORT  FR. 
POCHE T. 
CHABOT L. 
FOUIN Y. 
GUILLERMO G. 
LE STANG J. 
POCHE T. 
LECRIVAIN C. 
JUSTUM M. 
SEIGNOUX V. 
GADBLED G. 
PAYSAN N. 
LOTOUT A. 
ZULIANI J. 

4p 
6p 9p 9p 3p 2p 7p  
5p Dp 
11p 14p 11p 8p 6p  
10h Th 1h (24) 1h  
6p 12p 7p 14p 11p  
15p 6p 2p 10h Ah  
11p 
(24) 9p 
7p 5p 4p 5p 14p 6p  
6p 9p 5p 6h 
9p As 9s (23) 6h 7h 
8p 10p 15p 8p 8p  
7p 6p 5p 4p (24) 4p  
(24) 6s 6s 9p 5s 3s  

1 300 € 
10 426 € 

400 € 
 

10 525 € 
14 395 € 

1 600 € 
 
 

6 650 € 
400 € 

1 065 € 
1 500 € 

11 235 € 
2 590 € 

H4 
H4 
H4 
H5 
H5 
H5 
H4 
H4 
H4 
F4 
F4 
F5 
F4 
F4 
F5 

2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 

58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 

56.5 
56.5 
56.5 
56.5 
56.5 
56.5 

8 
6 
9 

10 
2 

12 
5 
3 

15 
13 
1 

14 
4 
7 
11 

FAVORIS : 5  – 1  – 14  – 10  – 2 CLASSEMENT THEORIQUE : 7  – 11  – 10  – 1  – 14

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PRIX CLAUDE ROUGET - 15 Concurrents - Plat - 2 650 M - 11 900 Euros 


